СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
40-я сессия V созыва

от 31.08.2018  № 659
О  согласовании   МБУ «Зеленстрой»

мены  здания  склада,  закрепленного
за    ним    на    праве     оперативного
управления,      расположенного     по

адресу:      Российская       Федерация,
Смоленская область, город Смоленск,
улица   Воробьева,   около   дома   12

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ                           «О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, принимая во внимание обращение муниципального бюджетного учреждения «Зеленстрой» от 30.05.2018 № 503, руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Согласовать муниципальному бюджетному учреждению «Зеленстрой» мену здания склада общей площадью 203,9 кв. м, закрепленного за ним на праве оперативного управления, являющегося муниципальной собственностью города Смоленска, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Воробьева, около дома 12, на нежилое помещение площадью 113,3 кв. м на 1-м этаже, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Черняховского, дом 15, помещение 1.4, являющееся собственностью акционерного общества «Смолстром-сервис», при условии достижения сторонами договора мены соглашения о равноценности объектов мены.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по законности, регламенту и этике.

Председатель Смоленского

городского Совета                                                                                  Ю.К. Сынкин